E. L. i. Claſia 5. Cap. 1. n. 55. Franzt. l. c, n. 21. cum ibid, al-
leg. add, Gail. L. 1, 4 I, n. 37. Obſ. 93. n. à.

QVEST.
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QVEST. VI.Filia Patris hereditati renuntiante, ante Patrem

vero mortua, utrum ejus liberi ab avita hæreditate ex-
cludi poſſiut?

Pro parte affirmativa adducitur 1) quod nemo jure
ſibi competente uti cogitatur ſed quilibet eĩ renuntiare
poſit, arg. l.46. ſ. l pen. C, de Pact. in tantum, ut hæc re-
nuntiatio quandoque in præjudicium tertii ſubſiſtat ã.
Carpz. Deciſ. Part. 2. deciſ. ibi ẽbach. ad Carpr. J. F. Vart. 3.
Conſi. 23. ad def. 21. n. 3. ubi exempla quædam, quod ali-
quis jus ſuum etiam in præjudicium tertii repudiare poſũit,
adducit, in hanc rem Brunnem. Mev. Berlich alios7ue plures
allegat2) liberi ſunt hæredes matris; igitur renunciatio-
nem ab ipſa factam ratam habere tenentur, nec con-
travenire poſſunt, præſertim ſi juramento fuit confirmata
text. in l. ex qua perſona ff. de R. ꝗ. c. quamvis de pact. in 6. l.
cum a matre i4, C. de Rei vind. etiam ſi mater promiſerit, nec
per ſe, nec per hæredes ſuos contravenire, poteſtenim defun-
ctus vel defuncta obligare hæredem 4.l. cum a matre imo non
ſolum perſonam hæredis, ſed etiam bona ejus obligare
poteſt vid. Marant, diſp. 10. n. a. 3) expediti juris eſt, quod
pater vel mater uni ex liberis plus quam alteri relinqueræ
i3. C. de inoff teſtam. Gail. L. a. obſ 1a. n. 23. Fintelib. oòſ. 78.
r. i2. imo, relicta legitima, reliqua hæreditate eos privare
poſſit per iradita Esbaihii ad Carpæ?. J. F. P. 3. Confi. 9. ad
def. 26. n. 2. multo magis ergò mater ſalva manente liberis
ejus hæreditate, patris hæreditati renuntiare poterit, idque
eo magis?quia ĩjus ſuccedendi tantum in ſpe, qua muitis
modis fraudari poteſt, eſt quæſitum, quod repudiando ali-
enatdo hberis auſferre poteſt prius, quam illud plene ac per-
fecte adquiritnr conf Gæddaæus Vol. 1, Marp. Conſ. 27. num. 24
cum alleg. DD; Sed his omnibus ſepoſitis in partem contra-
riam magis inclinat veritas, nempe quod mater, patris
hæreditati renuntiando, liberis non præjudicare, neque
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.i à reliquis cohæredibus excludi poſſint. Nam r) ejus-
modi tęenuntĩatio vires non habet, quando non defertur
renuntianti hæreditas, quippe quemi caſum deferendæ ſci-
licet hæreditatis renuntiatio reſpicit, vid, S/ur. Jurispr,
Rom, Germ. L. 2. Tit. 34. aph. 5. Guddeus I. c. n 55. Jam
vero matri patris hæreditæti renuntianti, ante patremvero
mortuæ, hæreditas non eſt delata, cum viventis nnlla hæ-
ręditas eſſe posſit ææę. L i. ſf. de hæred. vel a&t. vend. l. 94. ſ. de
adquir, l omitt. hæred. lgitur mater juri non dum delato re-
nuntiare non potuit per l. Ejus ſi velle ff. deR.ã. LIs poteſt ſ.
de ad qu. vel omiti, hared. maxime, cum hoc jus adhuc fuerit
futurum, de ouo facta renuntiatio prius eſe ctum non ſor-
titur, quam ſi hæreditas fuit delata, ut reſpondit Ruin.
Conſ, 104. n.28. Ripa. Reſponſ. 6 n. 3. Cephal. Conſ. 34. n. i18.
quos refert Vultej. Vol, 1. Marp. Conſ. i7. n. 6 Unde nepotes
debent ſuccedere, gnia renuntiatio nullum eis præbet ob-
ſtaculum, ex quo pro non facta habetur, ſunt enim in Ju-
re paria, nihil fieri, aut fieri ſub conditione, quæ non pu-